CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Santa Adélia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos
candidatos inscritos, através do presente instrumento, a RETIFICAÇÃO do Edital do Resultado Preliminar dos
candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2025, cujas provas objetivas foram realizadas em 25 de janeiro
de 2026, para o emprego de Professor Coordenador.

Em razão da omissão de pontuação de títulos, procede-se à inclusão de 1,00 (um) ponto na nota das candidatas
anteriormente classificadas em 24º (vigésimo quarto) lugar e 25º (vigésimo quinto) lugar, que passam a ocupar,
respectivamente, as posições de 23º (vigésimo terceiro) lugar e 24º (vigésimo quarto) lugar na listagem
preliminar.

PROFESSOR COORDENADOR

INSCR NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC. LP ATU LEG CESP TÍT MÉDIA CLASSIF

2720 THAIS RODRIGUES ALVARES 18/05/1988 26,66 10,00 13,33 30,00 2,00 81,99 1º

6370 FABRICIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA 15/04/1985 30,00 6,67 10,00 20,00 7,00 73,66 2º

2520 GISELE C. FORMIGONI FERRASIN 22/08/1978 26,66 10,00 6,67 23,33 2,00 68,66 3º

6040 JOSELI APARECIDA GALINDO 13/02/1979 26,66 6,67 10,00 23,33 2,00 68,66 4º

6000 CAMILA MONIKE VACCARIN 25/05/1987 26,66 10,00 6,67 23,33 2,00 68,66 5º

190 ESTELA MARIA DE MELO SANTOS 27/03/1997 26,66 10,00 6,67 23,33 2,00 68,66 6º

2130 NATÁLIA ROBERTA MENDES 03/01/1986 23,33 10,00 13,33 20,00 2,00 68,66 7º

4060 ALEX JOSÉ DA PAIXÃO ZAVITOSKI 23/02/1981 30,00 6,67 13,33 16,67 - 66,66 8º

5650 NAIARA MASSOLA RODRIGUES 04/07/1997 26,66 10,00 3,33 23,33 - 63,33 9º

2870 ELISABETE FERREIRA DIAS 05/10/1977 26,66 10,00 6,67 20,00 - 63,33 10º

5470 CRISTIANE BORGHI GAVA ADORNO DE PAULA 24/01/1972 20,00 10,00 13,33 16,67 2,00 61,99 11º

5210 JOSIANE VOLPINI BERNARDES 13/07/1966 23,33 10,00 3,33 23,33 1,00 60,99 12º

2860 ROBERTO CARLOS CARNEIRO 05/08/1968 26,66 10,00 3,33 20,00 - 59,99 13º

5130 ELISÂNGELA BARBOSA MONTEIRO OLIVEIRA 27/07/1977 16,67 6,67 6,67 26,66 2,00 58,66 14º

3960 MICHELLI ALEXANDRA PEREIRA PINTO 25/03/1982 16,67 6,67 6,67 26,66 2,00 58,66 15º

910 JULIANA GERVINO CARLESSI 09/06/1989 20,00 10,00 6,67 20,00 2,00 58,66 16º

5150 BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 17/12/1989 16,67 10,00 3,33 23,33 4,00 57,33 17º

5870 VIVIANE DOS SANTOS MORETTIN 15/11/1978 23,33 10,00 3,33 16,67 2,00 55,33 18º

2910 NAIELI ELIAS LOURENÇO LAZARO 04/10/1989 20,00 10,00 6,67 16,67 2,00 55,33 19º

2420 ANA CLAUDIA CRISPIN DORTA 11/04/1991 16,67 6,67 13,33 16,67 2,00 55,33 20º

6650 EDNA CRISTINA CAETANO 19/09/1967 16,67 10,00 13,33 13,33 2,00 55,33 21º

6270 ANGELICA FERNANDES DOS SANTOS 22/06/1981 20,00 10,00 3,33 20,00 - 53,33 22º

6550 GISELE APARECIDA LAMAS CARDOSO - PcD 02/04/1980 16,67 3,33 10,00 20,00 1,00 51,00 23º

6360 JUSSARA SANTANA BOER 20/03/1979 13,33 10,00 6,67 20,00 1,00 51,00 24º

3670 DANILO DE CARVALHO 05/03/1991 20,00 13,33 3,33 13,33 - 50,00 25º

PROFESSOR COORDENADOR - PcD

INSCR NOME DE IDENTIFICAÇÃO NASC. LP ATU LEG CESP TÍT MÉDIA CLASSIF

6550 GISELE APARECIDA LAMAS CARDOSO - PcD 02/04/1980 16,67 3,33 10,00 20,00 1,00 51,00 1º

Desta forma, fica retificado o resultado preliminar da prova objetiva, permanecendo inalteradas as demais
classificações e notas dos candidatos.

Santa Adélia-SP, 2 de fevereiro de 2026.

CIRO CÉSAR COSTA
PREFEITO MUNICIPAL